



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATERIALES CORRESPONDIENTES AL TERCER TRIMESTRE 2018

29/08/2018



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche

FOLIO S0226-0035

21111022635153F434000G103002900760L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	8	\$21.00	\$168.00	16	\$194.88
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	11	\$8.05	\$88.55	16	\$102.72
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$7.04	\$70.40	16	\$81.66
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$70.94	\$141.88	16	\$164.58
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00	16	\$153.12
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	2	\$58.92	\$117.84	16	\$136.69
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	3	\$18.00	\$54.00	16	\$62.64
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$9.62	\$96.20	16	\$111.59
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$20.16	\$201.60	16	\$233.86



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATERIALES CORRESPONDIENTES AL TERCER TRIMESTRE 2018

29/08/2018



R0226-0029

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche

FOLIO S0226-0035

21111022635153F434000G103002900760L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	5	\$58.00	\$290.00	16	\$336.40
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	6	\$22.00	\$132.00	16	\$153.12
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	6	\$22.00	\$132.00	16	\$153.12

SUBTOTAL: \$1,684.47
I.V.A: \$269.52
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,953.99